
 
 

ZARZĄDZENIE NR 7 
GENERALNEGO DYREKTORA DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Naukowej 

Na podstawie § 4 Statutu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 5 Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie nadania statutu 
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (Dz. Urz. Min. Inf. i Bud. poz. 6 oraz Dz. Urz. Min. Inf. 
z 2018 r. poz. 51), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 16 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 6 czerwca 2017 r. 
w sprawie powołania Rady Naukowej1)  w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 8; 

2) po pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 i 19 w brzmieniu: 

„18) dr hab. inż. Adam Krasiński, prof. PG; 19) prof. dr hab. inż. Andrzej Szarata”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  
 P.O. GENERALNY DYREKTOR 
  
 DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 
  
 Tomasz Żuchowski 
 

 
1) Niniejsze zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem Nr 19 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 

4 czerwca 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania Rady Naukowej, zarządzeniem Nr 41 Generalnego 
Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 15 października 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania 
Rady Naukowej, zarządzeniem Nr 29 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 22 listopada 2021 r. 
zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania Rady Naukowej oraz zarządzeniem Nr 35 Generalnego Dyrektora Dróg 
Krajowych i Autostrad z dnia 21 grudnia 2021 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania Rady Naukowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia wtorek, 12 kwietnia 2022 r.

Poz. 7


